SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 3154/08

O SECRETARIO MUNICIPAL DA
ADMINISTRAÇÃO E O  SECRETARIO
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO,  no uso de suas
atribuições, e de acordo com o Artigo 23, inciso II
da letra “a” da Lei Orgânica do Município de
Florianópolis,

                                              Resolvem:

                                            Art.1º -  DIVULGAR o resultado do  recurso da prova de
entrevistas, referente aos itens 8.1.c e 9.1.5 , do Processo Seletivo para contratação de
profissionais do Programa ProJovem Urbano – Edital 006/2008, conforme relação
anexa.

                                          Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data revogando-
se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal, em Florianópolis, aos 19 de dezembro de 2008.

SANDRO RICARDO FERNANDES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EM.E

RODOLFO JOAQUIM PINTO DA LUZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DOS RECURSOS ENTREVISTA

CARGO: CIÊNCIAS HUMANAS
N º INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

0149 MILANA CRISTINA LAZZARIS  INDEFERIDO

OBSERVAÇÃO:  A justificativa dos  recursos indeferidos estão
disponíveis na Prefeitura Municipal de Florianópolis, Rua conselheiro
Mafra, 656, 2º andar  (RH), sala 204 (com Patrícia) no horário das 13h
às 18h .